謹啓
　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、弊社製品「ゼペリン点眼液0.1％」50本入れ個装箱仕様を変更いたします。
　なお、変更後の製品がお手元に届くまでには、流通在庫の関係から若干の日数を要することが
ありますので、ご了承賜りたくお願い申し上げます。
　今後共、一層のご愛顧をお願い申し上げます。

謹言

ゼペリン点眼液0.1％ 5mL×50本
商品名 包装

1X04
変更開始製造番号

2012年1月下旬
出荷予定時期

【変更開始製造番号】

■ 個装箱

変更前 変更後

各　位
２０１２ 年１ 月

50本入れ個装箱仕様変更のお知らせ

【変更品表示】
当分の間、個装箱の天面に 包装変更品 と識別表示致します。

○50本入れ個装箱内に内包装（10本入り）5箱を封入します。個装箱サイズも変更されます。

○個装箱の開封口の形態を改ざん防止テープに変更いたします。

内包装：幅 93.0mm×奥行 56.0mm×高さ 57.0mm

高さ
57.0
mm 奥行

117.0
mm幅 182.5mm

高さ
61.0
mm

奥行
96.0
mm

幅 292.0mm